РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                     JÖП

от 11 октября 2016 года № 187

с. Чемал

О внесении изменений в Положение об аккредитации представителей

СМИ при администрации Чемальского района

Администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т :

внести следующие дополнения и изменения в Положение об аккредитации

представителей СМИ при администрации Чемальского района, утвержденное

постановлением администрации Чемальского района №278 от 29 декабря 2004

года:

1) пункт 2.6.2. изложить в следующей редакции:

«2.6.2. Аккредитационная карта представляет собой карточку размером 8 х

15 см, которая содержит следующие сведения: наименование органа,

выдавшего аккредитационную карту, номер аккредитационной карты,

наименование средства массовой информации, которое представляет

журналист, его фамилия, имя, отчество, фотография размером 3 х 4 см, дата

выдачи и срок действия аккредитационной карты, подпись главы

администрации района, печать администрации района.»:

2) в пункте 3.1. в абзаце 5:

слова «на совещаниях (кроме оперативных) и других мероприятиях,

проводимых администрацией Чемальского района» заменить словами «на

заседаниях, совещаниях и других мероприятиях, проводимых администрацией

Чемальского района, за исключением случаев, когда принято решение о

проведении закрытого мероприятия»,

3) в пункте 3.4. слова «Главой Чемальского района» заменить словами

«главой администрации Чемальского района».

И.о. главы администрации

Чемальского района                                                 А.Ф. Зубакин